

# VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Registro de Preços Eletrônico - 86/2025

**ELETROTECNICA AGNOLETTO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 92.150.481/0001-30 -  
Endereço: AV DAVID JOSE MARTINS - CEP: 98700000 - UF: RS - Município: Ijuí - Telefone: (55)  
99989-4676**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	ALTERNADOR 14 V 90 A	14v90A	Bosch	2 UN	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00
0065	ATERNADOR 28 V 80 A ELET	NCB1 28V 80 A MB Elet	Bosch	2 UN	R\$ 1.950,00	R\$ 3.900,00
0066	COMPRESSOR 7H15 12 V	7H15 12V	Royce	2 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
0067	COMPRESSOR 7H15 24V	7H15 24V	Royce	2 UN	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
0068	MOTOR DE PARTIDA 24V 13DT	Motor de partida 24V 13DT	Mitsubishi	1 UN	R\$ 5.299,00	R\$ 5.299,00
0069	MOTOR DE PARTIDA DEITADO 12V 9DT	12V 9DT	Zen	1 UN	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00
0070	REGULADOR DE VOLTAGEM ELÉTRICO 28V 80A	28V 80A	Bosch	5 UN	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00
0071	REGULADOR ELETRÔNICO 12V	Regulador eletrônico 12V	Bosch	5 UN	R\$ 190,00	R\$ 950,00
0072	ROLAMENTO B17 - 99D 17X52X17	B17 - 99D 17x52x17	NSK	10 UN	R\$ 79,00	R\$ 790,00
0073	ROLAMENTO ALT 6003 17X35X10	ALT 6003 17x35x10	NSK	10 UN	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0074	ROLAMENTO 17X47X14	17X47X14	NSK	10 UN	R\$ 40,00	R\$ 400,00
0075	ANEL AJUSTE P/ALTERN.	GCB-2/KCB-1/NCB-1	Bosch	10 UN	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0076	CHICOTE P/ALTERNADO	0124555015/009	Bosch	5 UN	R\$ 80,00	R\$ 400,00
0077	ROLAMENTO COMPRESSOR	ACD	NSK	5 UN	R\$ 150,00	R\$ 750,00
0078	ROLAMENTO 20X47X14	6204 DDU 20X47X14	NSK	5 UN	R\$ 60,00	R\$ 300,00
0079	RETENTOR DA PARTIDA 29 MT 12/24V	29 MT 12/24V REMY	NSK	5 UN	R\$ 60,00	R\$ 300,00
0080	ROLAMENTO 6200 DDU 10X30X09	DDU 10x30x09	NSK	5 UN	R\$ 35,00	R\$ 175,00
0081	PORTA ESCOVA DE PARTIDA 24V 4 ESCOVAS	DELCO 29MT 24V 4 ESC	UNIFAP	5 UN	R\$ 159,00	R\$ 795,00
0082	KIT CARÇAÇA/BOBINA 29MT 24V	29MT 24V	RECORD	2 UN	R\$ 300,00	R\$ 600,00
0083	CH MAGNÉTICA 29MT 24V	DELCO 29MT 24V	ZM	5 UN	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
0084	RELE AUXILIAR 29MT 24V (MECANICO)	29MT 24V	DNI	5 UN	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
0085	ALAVANCA DE ACIONAMENTO 29MT 24V (GARFO)	29 MT 24V GARFO	REMI	5 UN	R\$ 100,00	R\$ 500,00
0086	IMPULSOR DE PARTIDA	29MT 21 DENTES	DELCO REMI	5 UN	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
0087	PINHÃO DE PARTIDA 29MT 24V 11D	29MT 24V 11D	DELCO REMI	5 UN	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
0088	MANCAL	29 MT	DELCO REMI	5 UN	R\$ 100,00	R\$ 500,00
0089	MANCAL MOTOR DE PARTIDA DIANTEIRO 29MT	DIANT 29 MT	DELCO REMI	5 UN	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
0090	INDUZIDO	29MT 24V	ZM	5 UN	R\$ 790,00	R\$ 3.950,00
0091	ROTOR MB ELET 103X161 80A 24V	103X161 80A 24V	Bosch	5 UN	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
0092	ROTOR 93/152 12V	93/152 12V	Bosch	5 UN	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
0093	ESTATOR MB ELET 24V 80A	24V 80A	Bosch	5 UN	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
0094	ESTATOR 12V	BOSCH 12V	BOSCH	5 UN	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
0095	CONJ RETIFICADOR ELET 24V 80A	24V 80A BOSCH	BOSCH	5 UN	R\$ 690,00	R\$ 3.450,00
0096	CONJ RETIFICADOR 12V MB	12V BOSCH	BOSCH	5 UN	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
0097	LAMPADA H 11 12V 55W 1 L	H 11 12V 55W 1 L	PHILIPS	10 UN	R\$ 179,00	R\$ 1.790,00
0098	LAMPADA H8 12V 35W 1L	H9 12V 35W 1L	PHILIPS	10 UN	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
0099	LAMPADA HB 3 12V 65W 1 L	HB-3 12V 65W 1 L PHILIPS	PHILIPS	10 UN	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
0100	LAMPADA HB 4 12V 55W 1 L	HB 4 12V 55W 1 L	PHILIPS	10 UN	R\$ 129,00	R\$ 1.290,00
0101	LAMPADA H 27/2 12V 27W (BASE CURVA)	H 27/2 12V 27W (BASE CURVA)	PHILIPS	10 UN	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
0102	LAMPADA H7 12V 55W PURE LIGHT	H7 12V 55W PURE LIGHT	Bosch	50 UN	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
0103	LAMPADA H4 12V 60/55W	H4 12V 60/55W	BOSCH	50 UN	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
0104	LAMPADA H3 12V	H3 12V PURE LIGHT	Bosch	50 UN	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
0105	LAMPADA H1 12V	PURE LIGHT H1 12V	Bosch	50 UN	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00



0106	LAMPADA H7 24V 70W	H7 24V 70W TRUCKLIGHT	Bosch	30 UN	R\$ 0,80	R\$ 24,00
0107	LÂMPADA H4 24 V 75/70 W	H4 24 V 75/70 W TRUCKLIGHT	BOSCH	30 UN	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
0108	LAMPADA H1 70W 24V	H1 70W 24V TRUCKLIGHT	BOSCH	30 UN	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
0109	LÂMPADA H-3 24V 70W	H-3 24V 70W TRUCKLIGHT	BOSCH	30 UN	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
0110	LAMPADA BASE VIDRO GRANDE 5W 12V 1L	5W 12V 1L	PHILIPS	100 UN	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
0111	LAMPADA 1 POLO 21W 12V	POLO 21W 12V	PHILIPS	50 UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0112	LAMPADA 2 POLOS PINO 12V (1034)	2 POLOS PINO 12V (1034)	PHILIPS	50 UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0113	LAMPADA 1 POLO 5W 12V (67)	1 POLO 5W 12V (67)	PHILIPS	50 UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0114	LAMPADA 1 POLO AMBARADA 21W 12V	1 POLO AMBARADA 21W 12V	PHILIPS	50 UN	R\$ 18,00	R\$ 900,00
0115	LAMPADA BASE VIDRO GRANDE 24V 5W	BASE VIDRO GRANDE 24V 5W	PHILIPS	50 UN	R\$ 12,00	R\$ 600,00
0116	LAMPADA 1 POLO GRANDE 21W 24V	1 polo grande 21W 24V 1141	PHILIPS	50 UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0117	LAMPADA 2 POLO GRANDE 21W 24V	2 POLO GRANDE 21W 24V 1034	PHILIPS	50 UN	R\$ 15,00	R\$ 750,00
0118	LAMPADA 1 POLO PQ 5W 24V	1 POLO PQ 5W 24V	PHILIPS	50 UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0119	LAMPADA 1 POLO 24V/PY21W	1 POLO 24V/PY21W AMBAR	TESLA	30 UN	R\$ 24,00	R\$ 720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 81.682,00	

**Valor Total: R\$ 81.682,00**

